

ARTIKELNR	PRODUKT / TJÄNST		ANTAL	Å-PRIS	BELOPP
006577434	Byggarbete	Badrumsrenovering 4kvm	90,00 timmar	500,00	45 000,00
	<i>Klinker-golvet 4kvm, kakel-18kvm 30x30 material ingår ej</i>				
8445678	VVS	Material	1,00 st	8 000,00	8 000,00
7834667	VVS arbetet		1,00 st	10 000,00	10 000,00
			1,00	0,00	0,00
			1,00	0,00	0,00
	<i>Tätskikt på golv och väggar.</i>				
754321	Tarkodry floor inkl material ochläggning		1,00 st	15 000,00	15 000,00
	<i>OBS! Elinstallation ingår ej.</i>				
74235	Ställtid inkl bilkostnad	Golvläggare	2,00 st	520,00	1 040,00
91461	Ställtid inkl bilkostnad	SebaBygg HB	10,00 st	520,00	5 200,00
	Material kostnad		1,00 st	20 300,00	20 300,00
00462	Bortförsling av gammalt mat,ÅVC abon företag,tonpris		1,00 st	4 000,00	4 000,00